
令和4年4月21日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 河南図書館 紀生学図委第１号
移動図書館車車庫建設工事設計監
理業務

紀の川市　西大井　地内 837,000 920,700 750,000 825,000 89.6% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月３１日 341

2 教育部 総合センター桃山会館 紀生学桃業第１号
総合センター桃山会館外壁調査業
務

紀の川市　桃山町調月　地内 660,000 726,000 590,000 649,000 89.4% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和４年７月２５日 92

3 教育部 教育総務課 紀教総業第１７号
上名手小学校屋内運動場照明器具
他改修工事設計監理業務

紀の川市　江川中　地内 716,000 787,600 644,000 708,400 89.9% 斉藤一級建築設計事務所 斉藤　光重
和歌山県　紀の川市　平野
664

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年１月１３日 264

4 教育部 教育総務課 紀教総業第１８号
麻生津小学校屋内運動場照明器具
他改修工事設計監理業務

紀の川市　麻生津中　地内 808,000 888,800 727,000 799,700 90.0% 斉藤一級建築設計事務所 斉藤　光重
和歌山県　紀の川市　平野
664

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年１月１３日 264

5 教育部 教育総務課 紀教総業第２０号
安楽川小学校・丸栖小学校屋内運
動場トイレ改修工事設計監理業務

紀の川市　桃山町市場・貴志川町丸栖　地内 703,000 773,300 630,000 693,000 89.6% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和４年１２月１６日 236

6 教育部 教育総務課 紀教総業第２１号
貴志川中学校屋内運動場トイレ改
修工事設計監理業務

紀の川市　貴志川町上野山　地内 630,000 693,000 560,000 616,000 88.9% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和４年１２月１６日 236

7 総務部 那賀支所 紀那業第１号
那賀保健福祉センター照明ＬＥＤ
化工事設計監理業務

紀の川市　名手市場　地内 3,607,000 3,967,700 3,200,000 3,520,000 88.7% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月３１日 341

8 教育部 粉河学校給食センター 粉給業第１号
粉河学校給食センター設備改修工
事設計監理業務

紀の川市　粉河　地内 2,283,000 2,511,300 2,043,000 2,247,300 89.5% 一級建築士事務所金岡設計 金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月１７日 327

9 教育部 教育総務課 紀教総業第２２号
池田小学校外壁他改修工事設計監
理業務

紀の川市　南中　地内 3,435,000 3,778,500 3,074,000 3,381,400 89.5% 一級建築士事務所金岡設計 金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年２月２８日 310

10 教育部 教育総務課 紀教総業第２３号
粉河小学校外壁他改修工事設計監
理業務

紀の川市　粉河　地内 3,976,000 4,373,600 3,550,000 3,905,000 89.3% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年２月２８日 310

11 教育部 教育総務課 紀教総業第２４号
中貴志小学校外壁他改修工事設計
監理業務

紀の川市　貴志川町上野山　地内 5,082,000 5,590,200 4,550,000 5,005,000 89.5% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年２月２８日 310

12 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第２４号
貴志川体育館屋根床改修工事設計
監理業務

紀の川市　貴志川町長原　地内 915,000 1,006,500 818,000 899,800 89.4% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月１５日 325

13 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第２５号
貴志川スポーツ公園アンツーカ
コート人工芝化工事設計監理業務

紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 1,496,000 1,645,600 1,320,000 1,452,000 88.2% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月１５日 325

14 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第４４号
粉河体育館他床改修工事設計監理
業務

紀の川市　粉河他　地内 1,147,000 1,261,700 1,000,000 1,100,000 87.2% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月２２日 332

15 上下水道部 下水道課 紀下業補第１号 管渠基本設計（上野他）業務 紀の川市　上野他　地内 5,658,000 6,223,800 4,850,000 5,335,000 85.7%
株式会社センダイ工部コン
サルタント　紀の川出張所

所長　鈴木　佳奈
和歌山県　紀の川市　貴志
川町長山277-93

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和４年９月３０日 159

16 上下水道部 下水道課 紀下業補第２号 管渠基本設計（粉河）業務 紀の川市　粉河　地内 5,658,000 6,223,800 4,900,000 5,390,000 86.6%
日本振興株式会社　和歌山
事務所

所長　大橋　崇志
和歌山県　和歌山市　西庄
1037-48

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和４年９月３０日 159

17 上下水道部 下水道課 紀下業補第３号 管渠基本設計（名手市場他）業務 紀の川市　名手市場他　地内 5,658,000 6,223,800 4,800,000 5,280,000 84.8%
株式会社五星　和歌山事務
所

所長　井本　源士
和歌山県　和歌山市　有本
258番地の5

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和４年９月３０日 159

18 上下水道部 下水道課 紀下業補第４号 管渠基本設計（桃山町調月）業務 紀の川市　桃山町調月　地内 5,658,000 6,223,800 4,970,000 5,467,000 87.8%
株式会社日本インシーク
和歌山支店

支店長　今井　和久
和歌山県　和歌山市　板屋
町22番地

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和４年９月３０日 159

19 上下水道部 下水道課 紀下業補第５号
管渠基本設計（貴志川町神戸他）
業務

紀の川市　貴志川町神戸他　地内 5,658,000 6,223,800 4,950,000 5,445,000 87.5%
トップ技術コンサルタント
株式会社　桃山営業所

桃山営業所長　松本　文数
和歌山県　紀の川市　桃山
町善田720-1

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和４年９月３０日 159

20 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第２２号
桃源郷運動公園陸上競技場芝生管
理業務

紀の川市　桃山町最上　地内 6,500,000 7,150,000 4,700,000 5,170,000 72.3%
東興産業株式会社　兵庫営
業所

所長　樫谷　義信
兵庫県　三木市　別所町東
這田721-290

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月３１日 341

21 建設部 都市計画課 都市公委第２号 秋葉山公園植栽管理業務 紀の川市　粉河　地内 1,783,000 1,961,300 1,583,000 1,741,300 88.8% 株式会社原造園 代表取締役　原　光弘
和歌山県　紀の川市　遠方
３４４

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月３１日 341

22 建設部 都市計画課 都市公委第３号 河南緑地公園植栽管理業務 紀の川市　杉原他　地内 5,019,000 5,520,900 4,510,000 4,961,000 89.9% 有限会社歌造園土木 代表取締役　歌　晃司
和歌山県　紀の川市　打田
1391

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月３１日 341

23 建設部 都市計画課 都市総委第２号 ＪＲ粉河駅南広場等植栽管理業務 紀の川市　粉河　地内 1,510,000 1,661,000 1,350,000 1,485,000 89.4% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
５６３

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月３１日 341

24 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第１９号 愛宕池公園植木管理業務 紀の川市　麻生津中　地内 4,418,000 4,859,800 3,960,000 4,356,000 89.6% 有限会社歌造園土木 代表取締役　歌　晃司
和歌山県　紀の川市　打田
1391

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月３１日 341

25 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第２０号 桃源郷運動公園植木管理業務 紀の川市　桃山町最上　地内 5,727,000 6,299,700 5,100,000 5,610,000 89.1%
紀の国緑化造園土木株式会
社

代表取締役　福井　栄策
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月823

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月３１日 341

26 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第３７号
貴志川スポーツ公園ソフトボール
場法面草刈業務

紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 478,000 525,800 430,000 473,000 90.0%
紀の国緑化造園土木株式会
社

代表取締役　福井　栄策
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月823

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月３１日 341

27 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第４３号 粉河運動場他植木管理業務 紀の川市　粉河　地内 6,109,000 6,719,900 5,490,000 6,039,000 89.9% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
５６３

令和４年４月２２日 令和４年４月２５日 ~ 令和５年３月３１日 341

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


